

Erdoğan Avrupa'daki Türklere seslendi: İyi Almanca için önce Türkçe öğrenin

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Almanya'daki Türklere artık kalıcı olduğunu söyleyen başbakan, "Sizler Almanya'da Alman vatandaşı olarak ticaret yapıyorsunuz, bu buradaki kalıcılığımızın en güzel ifadesidir. Bir şeyi birbirine karıştırmayacağız. Biz kendi kültürel değerlerimizi iyi bilmek durumundayız, bu nedenle kimse asimilasyon talebinde bulunamaz. Biz nasıl kendi ülkemizde diğer azınlıklara asimilasyon talebinde bulunmuyorsak, Avrupa'da sizden bu talepte bulunamaz. Biz nasıl sizin Avrupa'ya entegrasyonunuz için çabalıyorsak, Avrupa hükümetlerinin de çabaları bu yönde olmalıdır." dedi.

Avrupa Birliği'ni (AB) Hristiyan ittifakı olarak tanımlama çabalarına da tepki gösteren Erdoğan, "AB Anayasası hazırlanırken 'Avrupa'nın Hristiyanlardan oluştuğu' ifadesi konulmamıştır. Biliyorsunuz Avrupa Hristiyan, Musevi ve Müslümanlardan oluşur. Bu nedenle AB medeniyetler ittifakının adresi olmalıdır. Avrupa Birliği medeniyetler çatışmasının merkezi olmamalıdır. Küresel banş böyle oluşur. Eğer Küresel terörizme zemin hazırlanacaksa o zaman iş başka.

'Son karar 18 Nisan'da' iddiasını düzeltti

Başbakan Erdoğan, Der Spiegel Dergisi'nin Köşk secimiyle ilgili sorularını cevapladı. Dergi yayınladığı haberde Erdoğan'ın cumhurbaşkanı adaylığı ile ilgili son kararını 18 Nisan'da açıklayacağını duyurdu. Ancak bu tarih Erdoğan tarafından doğrulanmadı. Almanya'ya giderken konuyla ilgili sorulara muhatap olan Erdoğan, şu açıklamayı yaptı: "Bir ceviri hatası olabilir. Bizim istisare sürecimiz devam ediyor. Şu ana kadar yapmış olduğumuz bütün istisare çalışmaları arkadaşlarımızın önüne koyacağım. Kararın açıklamasını 19'unda mı yaparız, 20'sinde mi yaparız, 21'inde mi yaparız, onu birlikte takip edeceğiz." Erdoğan kendisi aday olmadığı takdirde, mutlaka AK Parti'den binin cumhurbaşkanı olacağını söyledi. **Berlin, aa**

Bu noktada Alman hükümetinden de günlük hayata katılım konusunda destek beklemekten hakkımızdır." dedi.

Almanya'daki Türklere verilen Türkçe anadil dersleri konusunda yaşanan gelişmelere de gönderme yapan Başbakan, "Bir kere Almanca'yı iyi konuşacağız. Almanca'yı öğrenmemiz için ise Türkçeyi iyi öğrenmemiz lazım. Önce Türkçeyi iyi öğretilsek, Almanca'yı öğrenmek de daha kolay olacaktır. Bu bilimsel olarak böyle-



Eşi Emine Erdoğan ile birlikte Hannover Kongre Merkezine gelen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ı 3 bin kişilik coşkulu bir vatandaş topluluğu karşıladı. Toplantıya Aşağı Saksonya eyaletinin başbakanı Christian Wulff da katıldı.

dir. Onun için ben tüm anne babalar çocuklarının eğitimine özendirmelerine davet ediyorum." şeklinde konuştu.

Eyalet başbakanından İslam din dersi müjdesi

Aşağı Saksonya Eyalet Başbakanı Christian Wulff ise sahneye "Eyalet Babamız" olarak davet edildi. Wulff konuşmasına Türkçe "Hoşgeldiniz" diyerek başladı. Wulff'un konuşması sık sık alkışlarla kesildiği gözlenirken "Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden ve benim ülkem Almanya'dan buraya gelen değerli misafirler. Değerli Türk vatandaşları ve benim değerli vatandaşları. Sizin hepinize hoşgeldiniz diyorum." dedi. Christian Wulff Emine Erdoğan'ı ve Büyükelçi İrtemçelik'i özellikle isimle selamladı ve sayın başbakan Erdoğan "Size Türk makamları ile birlikte gerçekleştirdiğimiz bir etkinliği Türk Alman birliğinin bir işareti olarak burada bildirmek istiyorum. Geçtiğimiz günlerde Diyanet İşleri Başkanı sayın Bardakoglu ve Berlin Büyükelçisi İrtemçelik ile bir günlük bir çalışma toplantısı yaptık. Ben okullarımızda İslam din dersleri verilmesi hususunda onlarla anlaştım. Size memnuniyetle bildireyim ki bu yönde olumlu bir yoldayız. Benim eyaletimde çocuklara İslam din dersleri vereceğiz. Bunu müjdelemek istiyorum." dedi. Wulff, ayrımcılık ve dışlamaya karşı uyum çalışmalarının yanında olduklarını belirterek, "Ayrımcı-

lık yapanları da karşındayız." dedi. Erdoğanın vatandaşlarla yaptığı toplantıya Aşağı Saksonya Eyalet Başbakanı Christian Wulff, bakanlar Ali Coşkun ve Nevzat Yalçınca ve Berlin Büyükelçisi M. Ali İrtemçelik katıldı. Vatandaşlarımızın üzerinde Türk bayrağı ve Erdoğan'ın fotoğrafının bulunduğu tişörtler giydikleri görüldü. Toplantıya Erdoğan'ın yanı sıra Ekonomi Bakanı Ali Babacan, Sanayi Bakanı Ali Coşkun, Enerji Bakanı Hilmi Güler, AK Parti Grup Başkan Vekili ve Bursa Milletvekili Faruk Çelik, Konya Milletvekili Hasan Anı, İstanbul Milletvekili Halide İncekara, Aksaray Milletvekili Ahmet Altaş da katıldı. **Ahmet Özay, Hidayet Evran / Hannover**